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	Warszawa, 25.02.2015 r.


KOMUNIKAT nr 1

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 13/DU/Z/15 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawa pzp udziela następujących odpowiedzi:


Pytanie nr 1
W treści SIWZ treści zapisów SWIZ, pkt X., w poniższych punktach Zamawiający wymaga:
9. Jeżeli Wykonawca, w dokumentach, o których mowa w SIWZ, wykazał, że polega na zasobach innych podmiotów niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków, zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. Pisemne zobowiązanie zawiera w szczególności: 1) oznaczenie podmiotu udostępniającego zasoby; 2) oznaczenie podmiotu przyjmującego zasoby (Wykonawca); 3) treść oświadczenia woli udostępniającego zasoby zawierająca: a) zakres udostępnionych Wykonawcy zasobów i sposób ich wykorzystania w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia; b) okres, na jaki zasoby będą udostępnione Wykonawcy; c) charakter stosunku prawnego jaki będzie łączył Wykonawcę z podmiotem udostępniającym zasoby w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia;
10. W przypadku, gdy Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, składa dokumenty tych podmiotów określone w ust. 2 pkt 1, 4-9 oraz 7 niniejszego paragrafu.
Ze względu na ilość wymaganych dokumentów, czy Zamawiający przewiduje w miejsce tego dostarczenie oświadczenia  Oferenta o poleganiu na zasobach innych podmiotów w trakcie realizacji zamówienia?
Odpowiedź
W rozdziale IX ust. 1 pkt. 2 Zamawiający określił warunek udziału w postępowaniu dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia. Warunkiem tym jest wykaz co najmniej 3  głównych usług medycznych, z których każda obejmuje medycynę pracy i inne usługi medyczne polegające na świadczeniu badań profilaktycznych dla nie mniej niż 200 osób przez okres 12 kolejnych miesięcy o wartości 300 000 zł każda.




Zapis zawarty w rozdziale X ust. 9 i 10 dotyczy wyłącznie warunku opisanego wyżej.   W przypadku wykazywania spełniania ww. warunku poprzez wykazanie wiedzy i doświadczenia (zasobów) innych podmiotów (trzecich), Wykonawca zobowiązany jest załączyć pisemne oświadczenie i dokumenty, o których mowa w rozdziale X ust. 9 i 10. Jeżeli Wykonawca samodzielnie wykaże spełnianie ww. warunku udziału w postępowaniu, ww. dokumenty nie są konieczne.

Pytanie nr 2
W związku z wymogiem dostarczenia wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą , czy w przypadku gdy wpis  Oferenta zawiera się na 1 500 stron Zamawiający złożenie przez Oferenta fragmentu księgi rejestrów ze względu na jej objętość?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia wymagania w tym zakresie.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wymieniając w zał.nr 1 do SIWZ pakiet nr 3 ( partner+ członek rodziny osoba do 26 roku życia) ma na myśli pakiet tzw. rodzinny, który może się składać z partnera/współmałżonka i dzieci do 26 roku życia? Czy Zamawiający oprócz pakietu tzw. rodzinnego przewiduje również pakiet tylko dla jednej osoby np. partnera/ współmałżonka ?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia wymagania w tym zakresie.

Pytanie nr 4 
W wariancie 5 dotyczącym pakietu emeryta wymagana jest interwencja karetki do miejsca pracy, co Zamawiający rozumie w przypadku emerytów, którzy nie są pracownikami?

Odpowiedź
Zamawiający ma na myśli emerytów będących pracownikami.
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